__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № __
единственного участника _____________________________
о ликвидации общества

_________
«__» _______ 20__ года

Единственный участник ________________________________________________________________________________________________________________________.

РЕШИЛ:

1. Добровольно ликвидировать общество с ограниченной ответственностью _____________________________________________________________________________________________________.

2. Назначить ликвидационную комиссию в количестве _ человек в составе:

___________________________________________________________________________________________– председателя ликвидационной комиссии;

____________________________________________________________________________________________________;

___________________________________________________________________________________.

Единственный участник

_____________________________
___________
__________
Получите бесплатную консультацию бухгалтера:
→https://www.malyi-biznes.ru/specpredlozheniya/
(колонтитул открывается двойным кликом, далее CTRL+щелкните ссылку)